

نیض جامعه

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس: **آدرس غلط در باره افزایش حقوق معلمان به رئیس جمهور داده‌اند**



سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به صحبت‌های رئیس‌جمهور پیرامون افزایش ۲ برابری حقوق معلمان گفت: اینگونه اظهارات پاک کردن صورت مساله است و باید بگویم گزارش و آدرس غلط به رئیس‌جمهور داده شده است. میرحمایت میرزاده، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به صحبت‌های رئیس‌جمهور پیرامون افزایش ۲ برابری حقوق معلمان، اظهار داشت: اگر چنین آماری درست باشد با توجه به حقوق افراد عضو هیأت علمی و سایر کارمندان دولت، این افزایش باز هم بسیار ناچیز بوده و تفاوت حقوق معلمان با این دو قشر همچنان فاصله زمین تا آسمان است. وی افزود: معلمان از هیچ‌کدام از مزایایی که سایر کارمندان دولت از آن استفاده می‌کنند، بهره‌ای نمی‌برند و علاوه بر آن، حقوق، پاداش و اضافه‌کار آنها با تأخیر پرداخت می‌شود. میرزاده اضافه کرد: اینگونه اظهارات پاک کردن صورت مساله است و باید بگویم گزارش و آدرس غلط به رئیس‌جمهور داده شده است.

قاتل آتنا به اعدام در ملأعام محکوم شد



دادستان اردبیل گفت: قاتل آتنا به قصاص و اعدام محکوم شد. ناصر عبتانی، دادستان اردبیل در گفت‌وگو با تسنیم، اعلام کرد: قاتل آتنا با حکم دادگاه کیفری استان اردبیل به دلیل ارتکاب قتل به قصاص و به دلیل تجاوز به عنف به اعدام محکوم شده است. وی با بیان اینکه متهم همچنین بابت سرقت، محکوم به حبس و شلاق و رد مال شده است، گفت: حکم اعدام و قصاص این محکوم پس از قطعیّت حکم در دیوانعالی کشور، در ملأعام اجرا می‌شود.

تعمید مهلت ثبت سفارش اینترنتی کتب دوره ابتدایی



مهلت ثبت سفارش اینترنتی کتب درسی دانش‌آموزان دوره ابتدایی، پایه‌های هفتم، هشتم و نهم استسعدادهای درخشان و پیش‌دانشگاهی تمدید شد. به گزارش «وطن امروز»، مهلت ثبت سفارش اینترنتی کتاب‌های درسی دانش‌آموزان دوره ابتدایی، استعدادهای درخشان (پایه‌های هفتم، هشتم و نهم) و پیش‌دانشگاهی برای کسانی که در مهلت مقرر موفق به ثبت سفارش نشده‌اند، به شرط ثبت‌نام در سامانه سناد، تا تاریخ ۱۲ شهریورماه تمدید شد. دانش‌آموزان یاد شده می‌توانند برای ثبت سفارش اینترنتی به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی به نشانی www.irtextbook.ir مراجعه کنند.

کار زیاد تپش قلب می‌آورد

محققان دریافته‌اند ساعات کار طولانی‌مدت بیشتر موجب خستگی می‌شود و خطر بروز تپش قلب خطرناک را در فرد افزایش می‌دهد. «میگا کیوی ماک» سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه کانلن لید در این‌باره می‌گوید: این یافته‌ها نشان می‌دهد ساعات کار طولانی با افزایش ریسک فیبریلاسیون وریدی، شایع‌ترین آریتمی قلبی، ارتباط دارد. به گزارش مهر، وی در ادامه می‌افزاید: فیبریلاسیون وریدی فاکتور پرخطر شناخته‌شده‌ای برای بروز سکته است. در این مطالعه جدید، گروه کیوی ماک نتایج حدود ۸۵۵۰۰ نفر را در بریتانیا، دانمارک، سوئد و فنلاند بررسی کرده است. پژوهشگران دریافته‌اند افرادی که ۵۵ ساعت یا بیشتر در هفته کار می‌کردند در مقایسه با افراد دارای ساعات کاری ۳۵ تا ۴۰ ساعت در هفته، در طول ۱۰ سال حدود ۴۰ درصد بیشتر در معرض ابتلا به فیبریلاسیون وریدی بودند. با این حال گروهی دیگر از محققان تأکید دارند این مطالعه رابطه علی و معلولی را نشان نمی‌دهد و قبل از رسیدن به این نتیجه‌گیری باید سایر فاکتورها نظیر سیگار کشیدن و نوع سبک زندگی نیز مدنظر قرار گیرد.

معاون دادستان کل کشور از تشکیل شورای حل اختلاف فرودگاهی خبر داد

گروه اجتماعی: تاخیر و بعضاً تاخیرهای طولانی‌مدت پروازهای داخلی، گلایه‌ای است که تقریباً همه مسافرانی که سفرهای هوایی را انتخاب می‌کنند، به‌نحوی با آن مواجه هستند. شرکت‌های هواپیمایی هم عمدتاً در برابر این تاخیرها جواب متقنی نداشته و بهانه‌تراشی‌های متعددی را مطرح می‌کنند. علاوه بر تاخیرهای چندین ساعته، در ماه‌های اخیر مشکلات متعددی از جمله عدم اجازه خروج مسافران از هواپیما و حبس‌های چندین ساعته ناشی از تاخیر پروازها در هواپیما را هم شاهد بودیم.

به گزارش مهر، سازمان هواپیمایی کشوری در گزارشی تأخیرات پروازهای داخلی فرودگاه مهرآباد در تیرماه را اعلام کرد که هواپیمایی آسمان با انجام ۵۴۶ سورت پروازی دارای تأخیر و اختصاص ۱۹ درصد کل تأخیرات پروازی به خود، رکورددار این حوزه است. پس از آسمان، ایران ایر و آنا با انجام ۳۴۸ و ۳۴۷ پرواز با تأخیر و دارا بودن ۱۲ درصد تأخیرات پروازی، مشترکاً در رتبه دوم و ماهان با انجام ۲۹۰ پرواز تأخیردار و تخصیص ۱۰ درصد کل تاخیرها به خود، سومین ایرلاین پر تأخیر ماه گذشته است.

تخلفات مکرر و بی در پی

این تخلفات مکرر و بی‌درپی شرکت‌های هواپیمایی در حالی است که مسافران سفرهای اینترنتی، حق و حقوقی دارند که در قانون هم به آن اشاره شده به طوری که در ماده ۴ دستورالعمل حقوق مسافر در پروازهای هوایی، در صورت بروز تاخیر در انجام پرواز بر اساس زمان درج شده در بلیت مسافر، نماینده شرکت هواپیمایی با حضور در میان مسافران با متانت و احترام نسبت به اطلاع‌رسانی صحیح درباره تاخیر پرواز اقدام می‌کند و شرکت هواپیمایی موظف به

ارزنجی‌های



اطلاع‌رسانی از طریق سیستم اطلاعات پرواز به صورت مستمر است. در صورت تاخیر بیش از یک ساعت و کمتر از ۲ ساعت از مسافران پذیرایی نوع اول شامل میان‌وعده (اعم از نوشیدنی گرم یا سرد و شیرینی مناسب) به عمل خواهد آمد، البته ارائه این پذیرایی مشروط به وجود زمان کافی جهت پذیرایی و عدم ایجاد تاخیر بیشتر در پرواز است. در تاخیر بیش از ۲ ساعت و تا ۴ ساعت انجام پذیرایی مناسب حداقلی گفته شده با توجه به امکانات فرودگاهی، فراهم کردن امکان برقراری ارتباط تلفنی برای اطلاع‌رسانی، تغییر پرواز در صورت درخواست مسافر و امکان انجام آن، انجام

با توجه به اینکه موضوع تاخیر در پروازها نقض حقوق عامه محسوب می‌شود، دستگاه قضا در راستای تحقق توجه به حقوق مردم، این موضوع را در دستور کار خود قرار داده است و به همین منظور شورای حل اختلاف فرودگاهی تشکیل شده است. اقدامات لازم جهت اعزام سایر شرکت‌های هواپیمایی و در صورت وجود پرواز از همان مسیر یا انتقال به مقصد نهای

از طریق مسیرهای جایگزین (غیر از مسیر درج شده در بلیت) و پرداخت کامل وجه بلیت مسافر در صورت انصراف مسافر از ادامه پرواز ضروری است. اما در تاخیر بیش از ۴ ساعت، شرکت حمل‌کننده موظف به ارائه یک فقره بلیت مشابه با تخفیف ۳۰ درصد از لحاظ مسیر و کلاس پروازی است. البته اگر پرواز به هر دلیلی کلاً کنسل شده و بلیت ابطال شود، شرکت موظف است علاوه بر استرداد کامل

دیر حرکت کردن اتوبوس، علت جنایت ترمینال جنوب!

متهم پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهارت‌اش به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه برای خرید بلیت اتوبوس به تعاونی شماره ۱۳ ترمینال جنوب مراجعه کردم. شخصی که مقابل تعاونی ایستاده بود مرا برای خرید بلیت به داخل تعاونی شماره ۱۳ راهنمایی کرد. به باجه فروش بلیت مراجعه کردم؛ متصدی فروش بلیت مدعی شد که اتوبوس تا قایقی دیگر حرکت خواهد کرد و من نیز با این تصور اقدام به خرید بلیت اتوبوس کردم. حدود یک ساعت از زمان خرید بلیت گذشت اما اتوبوس حرکت نکرد و در نهایت اعلام شد با چند ساعت تأخیر حرکت خواهد کرد. زمانی که به متصدی فروش بلیت مراجعه و درخواست بازپس گرفتن پولم را کردم، آنها طفره رفته و عنوان داشتند که این کار امکان ندارد.

متهم در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: به منزلم در خیابان پیروزی برگشتم. در نهایت پس از گذشت چند ساعت به قصد انتقام‌گیری، با برداشتن چاقو از خانه خارج شده و به ترمینال جنوب رفتم. ابتدا شخصی را که مرا به تعاونی شماره ۱۳ راهنمایی کرده بود، با یک ضربه چاقو از ناحیه سینه‌ا مجروح کردم؛ سپس وارد تعاونی ۱۳ شده و با شخصی که بلیت را به من فروخته بود (مقتول) درگیر

دانشگاه گروه اجتماعی: رئیس دانشگاه علم و صنعت گفت: دولت دوازدهم به شأن و منزلت دانشگاه‌ها توجه کند

دوازدهم علاوه بر مساله بودجه باید به شأن و منزلت دانشگاه‌ها توجه و به آن رسیدگی بیشتری کند. محمدعلی و برخورداری، رئیس دانشگاه علم و صنعت در گفت‌وگو با ایلنا درباره برنامه این دانشگاه در دولت دوازدهم گفت: با توجه به اینکه دانشگاه‌ها نهادهای مستقلی هستند و با برنامه اختصاصی خود پیش می‌روند، وزارت علوم فقط نقش

پار اتباطی گروه اجتماعی: جمعی از اولیای دانش‌آموزان منطقه ۱۲ آموزش و پرورش تهران با ارسال مطلقه موضوعی را مطرح کرده‌اند تا شاید به سمع و نظر مسؤولان وزارتخانه‌ای که بالاترین تلاشش باید ساختن سرمایه‌های انسانی و مدیران لایق، مذهبی و متخصص آینده کشور باشد، برسد.

۲ سال قبل مدیریت وقت آموزش و پرورش منطقه ۱۲ تهران متأسفانه یکی از مدارس نامی منطقه به نام مدرسه «امام سجاده(ع)» را بنا به دلایل نامعلوم تعطیل و در مدرسه «امام سجاده(ع)۱» ادغام کرد. مدرسه دخترانه امام سجاده (ع) فارغ از آموزش کتب درسی و بخش علمی، آموزش صحیح زندگی کردن را جزو اولویت‌های خود قرار داده تا از طریق انس و آشنایی با مسائل فرهنگی و دینی، جذابیت‌های زندگی شیرین و سراسر معنوی را برای دانش‌آموزان بازگو کند. قرائت قرآن سبجگاهی و حدیث هفته با هدفی مشخص، کلاس‌های احکام به صورت شاد و مفرح، آموزش کامل وضو، آموزش خواندن نماز در پایه اول، برگزاری کارگاه نقاشی و کاردستی،

معاون دادستان کل کشور از تشکیل شورای حل اختلاف فرودگاهی خبر داد

وجه پرداختی، یک فقره بلیت مشابه با تخفیف ۳۰ تا ۵۰ درصد از لحاظ مسیر و کلاس پروازی به مسافران ارائه کند.

تشکیل شورای حل اختلاف فرودگاهی

با توجه به اینکه موضوع تاخیر در پروازها نقض حقوق عامه محسوب می‌شود، دستگاه قضا هم در راستای تحقق توجه به حقوق مردم، این موضوع را در دستور کار خود قرار داده است به طوری که حشمتی، معاون قضایی دادستان کل کشور هم اخیراً با انتقاد از موضوع تاخیر در پروازها بر رعایت حقوق عامه تأکید کرده و می‌گوید: یکی از مهم‌ترین مسائلی که باید در این زمینه ساماندهی شود موضوع پروازهای چارتری است که جلسات در این زمینه برگزار کرده‌ایم. حشمتی می‌گوید: به منظور رسیدگی فوری به شکایت معترضان در این زمینه شورای حل اختلاف فرودگاهی تشکیل شده و مسافرانی که در این رابطه شکایت دارند می‌توانند به شورای حل اختلاف فرودگاهی مراجعه و شکایت خود را مطرح کنند.

ورود سازمان بازرسی به موضوع تأخیر پروازها

ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز با اشاره به موضوع بررسی تخلفات فرودگاهی گفت: سازمان بازرسی به همه تخلفات فرودگاهی ورود کرده است. وی افزود: همکاران ما در فرودگاه‌ها مستقر شده‌اند و به همه قسمت‌های فرودگاهی ورود کرده و مسائل و تخلفات را رصد و گزارش می‌دهند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در رابطه با تاخیر پروازهای فرودگاهی هم اظهار داشت: با توجه به اینکه بازرسان و ناظران سازمان بازرسی کل کشور به همه قسمت‌ها ورود کرده‌اند، به موضوع تاخیر در پروازها هم ورود شده و بررسی‌هایی در حال انجام است.



شدم و چاقویی به گردنش زد. در همین زمان یکی از دوستان و همکاران مقتول^ا به قصد کمک به مقتول با من درگیر شد که او نیز از ناحیه دست مجروح شد. در حین فرار از داخل ترمینال بودم که با مردم درگیر و در نهایت توسط مأموران دستگیر شدم. سرهنگ کارآگاه مجید مکرّم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: یکی از ۲ مجروح حادثه به صورت سرپایی تحت درمان قرار گرفته و از بیمارستان ترخیص شده، مجروح دوم نیز که از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته، همچنان تحت نظر تیم پزشکی قرار دارد و سیر مراحل درمانی و مراقبتی در بیمارستان در حال انجام است.

با دولت یازدهم نمی‌کند، گفت: برنامه‌های دولت دوازدهم ادامه همان برنامه‌های دولت پیشین است و هر وزیری که برای وزارت علوم تعیین شود، سیاست‌ورزی آن تغییر اساسی نخواهد داشت.

رئیس دانشگاه علم و صنعت تأکید کرد: دانشگاه از دولت توقع همکاری و حمایت دارد تا آنها بتوانند به درستی وظایف‌شان را انجام دهند، غیر از مساله بودجه، به شأن و منزلت دانشگاه‌ها باید توجه و به آن رسیدگی بیشتری شود.

برای تصمیم‌گیری داشتند. در عمل و بااین فعل و انفعالات مدیریتی ناجای مدیران آموزش و پرورش منطقه ۱۲، والدین ۷۰۰ دانش‌آموز یک مدرسه دولتی به دلیل نامشخص با یک تصمیم اجباری روبه‌رو شده‌اند، بی‌آنکه اختیاری برای واکنش منطقی داشته باشند و بتوانند فرزندان خود را در مدرسه جدیدی پس از تحقیق ثبت‌نام کنند. حال سوال اینجاست که آیا هدف وزارتخانه آموزش و پرورش و ادارات کل و کادر مدارس، جز آموزش و تربیت است؟

این مهم میسر نمی‌شود مگر اینکه مدارس با فضا و محیط کافی و مناسب و کادر مجرب با توان علمی بالا و انگیزه مذهبی، فرزندان و آیندگان این کشور را بسازند. در پایان اینکه اگر مشکلاتی سر راه ادارات کل است یا با کمبود فضای آموزشی مواجه هستند راهش ادغام مدارس با کیفیت علمی و مذهبی نیست، از این رو اگر مدارس «امام سجاده(ع)» مثل گذشته در ۲ مدرسه اداره و دانش‌آموزان تقسیم شوند، بازدهی آن مثل گذشته زبانزد قشر فرهیخته و مذهبی منطقه خواهد بود.

زیارت

سرکنسول ایران در کربلاخبر داد **کربلا میزبان ۴۵ هزار زائر ایرانی در روز عرفه**



سرکنسول ایران در کربلا با اشاره به برگزاری دعای عرفه در روز جمعه در این شهر، گفت: پیش‌بینی ما حضور بین ۴۰ تا ۴۵ هزار زائر ایرانی در کربلاست. میرمسعود حسینیان در گفت‌وگو با فارس، درباره مراسم دعای عرفه در کربلای معلّا گفت: طبق معمول سنوات قبل، امسال مراسم روز عرفه در کربلا برگزار خواهد شد. سرکنسول ایران در کربلا خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین اعمال سفارش شده در روز عرفه زیارت حضرت اباعبدالله(ع)، خواندن دعای عرفه یا سایر اعمال عبادی دیگر است که به همین منظور هزاران نفر از عاشقان اهل‌بیت(ع) از ایران، عراق و سایر نقاط به کربلای معلّا وارد می‌شوند.

وی در توضیح بیشتر افزود: امسال با توجه به اختلاف زمان آغاز ماه قمری در ایران و عراق و همچنین اعلام روز پنجشنبه به عنوان روز عرفه در ایران و روز جمعه به عنوان روز عرفه در عراق، زمان برگزاری این برنامه متفاوت خواهد بود. سرکنسول ایران در کربلای معلّا تصریح کرد: برنامه‌ریزی‌های مناسبی از سوی بعثه مقام معظم رهبری برای برگزاری دعای عرفه در روز جمعه در کربلا شده است. حسینیان تصریح کرد: با توجه به اعلام شرکت شمس‌وابسته به سازمان حج و زیارت بین ۱۸ تا ۲۰ هزار زائر در ایام عرفه به کربلا خواهند آمد و به همین مقدار هم زائران آزاد در کربلا حضور خواهند داشت لذا در مجموع پیش‌بینی ما بین ۴۰ تا ۴۵ هزار نفری حضور زائران ایرانی در روز عرفه در کربلاست. وی خاطرنشان کرد: برای برگزاری مراسم عرفه ۲ مکان یعنی سرداب مقدس حضرت عباس(ع) و سرداب مقدس امام حسین(ع) در نظر گرفته شده، ضمن اینکه خیمه‌گاه سیدالشهدا(ع) برای آن دسته از زائرانی که در نجف اقامت دارند و جهت شرکت برای دعای عرفه به کربلا می‌آیند در نظر گرفته شده است.

کوتاه‌وگویا

■ یک متخصص ژنتیک گفت: در مواد دخانی حدود ۴ هزار نوع مواد شیمیایی وجود دارد که ۷۰ نوع آن سرطانزا است. در قرن ۲۰ حدود ۱۰۰ میلیون نفر به دلیل استعمال دخانیات جان خود را از دست داده‌اند و با توجه به پیش‌بینی‌های انجام شده در قرن ۲۱، یک میلیارد نفر قربانی دود سیگار خواهند شد. پارسا، متخصص ژنتیک اظهار داشت: بیماری سرطان از حدود ۵ هزار سال قبل در جهان وجود داشته است و هر چه جمعیت کشورها افزایش پیدا کرده میزان شیوع این بیماری نیز رشد چشمگیری داشته است. وی گفت: امروزه نزدیک به ۵۰ درصد بیماران مبتلا به سرطان توسط متخصصان درمان می‌شوند و اگر تشخیص این بیماری سریع‌تر انجام شود درمان آن راحت‌تر خواهد بود.

■ سمیرا علایی، مدیرتولید مستند سینمایی «صفر تا سکو» گفت: با موافقت شورای پروانه ساخت، اکران مستند «صفر تا سکو» در سینماهای کشور بزودی آغاز خواهد شد. فیلم مستند «صفر تا سکو» برنده بهترین فیلم در دهمین جشنواره «سینماحقیقت» و کاندیدای بهترین کارگردانی، بهترین تدوین، بهترین فیلم‌برداری و بهترین صداگذاری در سی و پنجمین جشنواره فیلم فجر بوده است. این فیلم مستندی درباره زندگی ۳ خواهر وووشوکار اهل سمریم در استان اصفهان است. «صفر تا سکو» داستان زندگی شهربانو، الهه و سهیلا منصوریان ۳ خواهر عضو تیم ملی وووشوی بانوان ایران است که بخش گفت‌وگوی آنها از برنامه تلویزیونی ماه عسل نیز مورد توجه بسیاری از مردم قرار گرفت. پیش‌بینی می‌شود اکران مستند داستانی زندگی این ۳ ورزشکار در سینماها هم با اقبال عمومی مواجه شود.

■ ترگس معدنی‌پور، شهردار منطقه ۱۳ تهران از برپایی پردیس فرهنگی، هنری و ورزشی هم‌زمان با دهه ولایت در بوستان خیام خبر داد و گفت: در راستای حفظ و نشر ارزش‌های دینی، ویژه‌برنامه‌های متعددی برای این ایام در نظر گرفته شده است.

■ رضا مددی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری منطقه ۷ تهران از اجرای عملیات هرس سبز تابستانه درختان در سطح محدوده با هدف تقویت و بهبود رشد گیاهان، رسیدگی به فضای سبزی، آراستگی محیط و مناظر شهری و بوستان‌های سطح منطقه خبر داد.